
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития творчества детей и юношества» 

 (МБОУ ДО ЦРТДЮ) 

 

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58 

e-mail: raduga-2006@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
«29» ноября 2023 г.                                                                                 № 85/1 - Об 

г. Краснодар 

 

О распределении обязанностей педагогических работников 

управленческо-педагогической команды для реализации 

инновационного проекта МИП в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с приказом департамента администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 01 ноября 2023г. № 2286 «О 

присвоении и подтверждении статуса инновационных площадок по итогам 

XXII конкурса инновационных проектов и отчётов образовательных 

организаций муниципального образования город Краснодар в 2023 году», в 

целях эффективной работы МБОУ ДО ЦРТДЮ в статусе муниципальной 

инновационной площадки по теме «Сетевое взаимодействие 

образовательных и общественных организаций по физическому воспитанию 

учащихся классов и групп казачьей направленности»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Мудраковой О.В. – заместителю директора:  

- заключить договор с департаментом образования о продолжении 

инновационной деятельности МБОУ ДО ЦРТДЮ в статусе МИП; 

- осуществлять руководство инновационной деятельностью по теме 

проекта в течение срока работы МИП; 

- создать управленческо-педагогическую команду для реализации 

инновационной деятельности и распределить обязанности следующим 

образом: 

1.1. Карпухину А.П. – педагогу-организатору, кандидату 

педагогических наук: 

- разработать план работы МИП на 2023 – 2024 учебный год; 

- осуществлять научное руководство, разработку методических 

пособий и статей по теме МИП; 

- осуществить привлечение сетевых партнеров и заключение с ними 

договоров о взаимодействии среди казачьих общественных организаций; 

mailto:raduga-2006@mail.ru


 


